令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk187323412]協議・指導事項調整済報告書

　柏市長　　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　事業者
　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては，その名称，主たる事務
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所の所在地及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　電話：
　　　　　　　　　　　　　　　担当者：

　柏市宅地造成及び特定盛土等規制法に係る事前協議実施要綱第３条第２項（令和　　年　　月　　日付け柏都宅第　　　号）により通知のあったことについて，同要綱第５条により関係各課等との協議，調整結果について別紙のとおり報告します。